

اجندا جلسه

جلسه ویژه گزینش هیئت مدیره سازمان بهداشتی کلواپتیما

10 ژوئن 2024 ، 2:00 بعد از ظهر

A601 ، طبقه ششم، اتاق کنفرانس W. Civic Center Drive, Santa Ana400

اجندا جلسه شامل توضیحات مختصری در مورد موضوعات است که باید در نظر گرفته شود. به جز مواردی که قانون مشخص کرده باشد، هیچ اقدامی در خصوص مواردی که در اجندای جلسه ذکر نشده‌اند، انجام نخواهد شد. برای صحبت در مورد یک موضوع، پس از دعوت رئیس پانل گزینش از عموم برای اظهار نظر؛ درخواست خود را به صورت شفاهی به رئیس هیئت گزینش ارائه دهید. هنگامی که توسط رئیس پانل تأیید و دعوت شدید، می‌توانید روی آن موضوع اظهار نظر کنید. هنگام سخنرانی به پانل گزینش، از شما درخواست می‌شود که نام، شهر محل سکونت و شغل خود را به منظور ثبت ابراز نماید. سخنرانان می‌توانند تا سه دقیقه در مورد هر موضوع اجندا صحبت کنند. ارائه پاورپوینت و ویدیو باید از قبل از جلسه از طریق سازمان بهداشت شهرستان اورنج درخواست شود و از طریق تماس با جیمز کیم با این ایمیل آدرس jameskim@ochca.com هماهنگ شود.

برای درخواست اسناد پشتیبانی مرتبط با موارد دستور جلسه، لطفاً با جیمز کیم از طریق این ایمیل آدرس jameskim@ochca.com تماس بگیرید.

اجندای جلسه در این آدرس www.ochealthinfo.com/caloptima قابل دسترس است.

افرادی که برای این جلسه با توجه به قانون امریکایی های دارای معلولیت نیاز به اقدامات مناسب دارند، باید قبل از جلسه به سازمان بهداشتی اورنج کانتی اطلاع دهند. برای اطلاعات بیشتر با جیمز کیم تماس بگیرید: jameskim@ochca.com.

I. تماس برای سفارش

II. مورد(های) بحث

- ا. در این زمان اعضای عمومی می‌توانند از هیئت درخواست کنند تا در مورد موضوعات زیر به آنها گوش داده شود هنگامی که این موضوعات فراخوانده می‌شود.
- ب. بررسی درخواست‌ها و پیشنهادات برای عضویت در هیئت مدیره سازمان بهداشتی کلواپتیما

اقدامات پیشنهادی:

- i. به هیئت مدیره کلواپتیما حداقل دو (2) نفر که مدیران فعلی یا سابق بیمارستان هستند برای صندلی مدیریتی خالی هیئت مدیره کلواپتیما پیشنهاد شود.
- ii. حداقل (2) نفر از افرادی که ارائه‌دهندگان خدمات پزشکی مجاز هستند و مالک یا افسران یا اعضای هیئت مدیره (1) انجمن پزشک مستقل قراردادی یا (2) یک شبکه بهداشتی نباشند، را به هیئت مدیره برای صندلی ارائه‌دهنده خدمات پزشکی مجاز در هیئت مدیره سازمان بهداشتی کلواپتیما پیشنهاد شود.
- iii. حداقل دو (2) نفر از افرادی که پزشکان مجاز هستند و همچنین نمایندگان انجمن پزشکان مستقل قراردادی یا شبکه بهداشتی هستند به هیئت مدیره برای صندلی پزشک مجاز در هیئت مدیره سازمان بهداشتی کلواپتیما پیشنهاد شود.
- iv. حداقل دو (2) نفر از اعضای عمومی و ساکنان قانونی شهرستان اورنج برای صندلی عضو عمومی خالی در هیئت مدیره سازمان بهداشتی کلواپتیما به هیئت مدیره پیشنهاد شود.

v. حداقل دو (2) نفر را که حرفه ای حسابداری یا امور مالی عمومی هستند، یا یک وکیل که یکی از اعضای فعال وکلای ایالتی کالیفرنیا است، برای کرسی باز عضو حرفه ای در هیئت مدیره سازمان بهداشتی کلواپتیما به هیئت مدیره پیشنهاد شود.

vi. حداقل دو (2) نفر را به هیئت مدیره پیشنهاد کنید که نمایندگان یک کلینیک اجتماعی هستند، از جمله، اما نه محدود به، نمایندگان یک مرکز بهداشتی فدرال واجد شرایط برای کرسی باز نماینده کلینیک جامعه در هیئت مدیره سازمان بهداشتی کلواپتیما.

vii. حداقل دو (2) نفر از افرادی که عضو فعلی سازمان بهداشتی کلواپتیما هستند یا اعضای خانواده‌ای از یک عضو فعلی سازمان بهداشتی کلواپتیما هستند را برای صندلی عضو/گیرنده خدمات سازمان بهداشتی کلواپتیما در هیئت مدیره سازمان بهداشتی کلواپتیما شورای ناظرین پیشنهاد دهید.

III . پایان جلسه